
Part No.
Teil Nr.

118G
2015L
2015M
2015N
2050T
2050U
2058K
2058LA
2083K
2089KA
2089KB
2089L
2092K
21202
21225-4/4.4
21227DT
2165D0.3
22317A
22317B
22324
22329B
22346B
22347A
22373B
22377L
22385
22385A
22387A
22394W
2265C
2265DA
2282
2282A
29305BJ
3005KA
3008Q
3015K
3016K
3020KA
3024KA
3025K
3025Q
3025R
3029KB
3029MY
3030KA
3030LA
3030M
3031K
3031L
3031M
3032
3042L
3042M
3042N
3042Q

Description

Thread Tweezers
Guide Fork
Washer
Washer
Needle Lever Stud
Bushing
Thread Guide
Thread Eyelet
Hinge Plate
Cone Support
Rod
Cone
Tension Spring
Screw Driver
Looper Gauge
Gauge
Shim Ring
Screw
Screw
Screw
Screw
Screw
Screw
Screw
Screw
Screw
Screw
Screw
Screw
Sprocket Wheel
Gear
Cover
Gasket
Looper Holder Assembly
Feed Dog
Looper
Needle Lever
Link
Presser Foot
Throat Plate
Needle Guard
Needle Guard Rear
Needle Guard Holder
Bed
Housing
Presser Foot Bottom
Shank
Bolt
Shaft
Disc
Roller
Spring
Connection
Roller
Disc
Looper Holder
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Pinzette
Führungsgabel
Scheibe 6,2
Scheibe 5,2
Nadelhebelbolzen
Buchse für Nadelhebelbolzen
Fadenführung am Gehäuse
Fadenführung
Scharnierplatte
Halter für Garnrolle
Gewindestange
Spannkegel M4
Feder für Fadenspannung
Schraubendreher
Greiferabstandslehre
Lehre für Nadelhöheneinstellung
Passscheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Linsensenkschraube
Linsenzylinderschraube
Gewindestift
Flachkopfschraube mit Anschlag
Sechskantschraube
Linsenzylinderschraube
Zylinderschraube
Zylinderschraube
Senkschraube
Gewindestift
Zahnriemenrad
Zahnriemenrad
Abdeckung für Lüfterschlitz
Dichtung
Greiferhalter komplett
Transporteur
Greifer
Nadelhebel
Doppelgelenk
Drückerfuß
Stichplatte
Nadelanschlag
Nadelanschlag hinten beweglich
Halter für Nadelanschlag
Gehäuse
Gehäuse
Drückerfußsohle
Drückerfußgelenk
Drückerfußbolzen
Exzenterwelle
Scheibe
Rolle
Zugfeder
Mitnehmer
Rolle
Mitnehmerscheibe
Greiferhalter komplett
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3044K
3045Q
3047A
3049KA
3050KA
3065K
3065L
3065M
3065N
3070KA
3075K
3082K
3083L
3083N
3088K
3089K
3092C
3092L
3095
3095B
3095C
3095E
39592AD
41358
660-106A
660-106B
80265
90191M1
90233F
95207
95255
95257V
95310
95515
95580
95580A
95608
95623C
95623CD
95951
95955A
96122A
96123
96281
9858G200/080
995-506B
995-518Y
99654B
997Y503
998-20B
998-20BA
998-416
999-104B
999-212-073
999-233A
999-253
999-59A
999-74A
999-83A
G21201
G660-205
M129VNBGM
V3050KA
Z1-124-250WS

Achse für Greiferantrieb
Gehäuse für Greiferantrieb
Schaftschraube
Untermesser
Träger für Kettentrenner
Stirnrad
Zahnrad mit Welle
Ritzel
Nabe
Winkelobermesser
Drückerfußhebel
Deckel
Winkel
Raste
Bügel
Halter für Garnrolle
Rändelmutter
Fadenspannungsbolzen
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Gewindestift
Zylinderschraube für Nadelbefestigung
Fadenspannungsscheibe
Unterlegscheibe
Rillenkugellager
Rillenkugellager
Unterlegscheibe
Federzugautostat
Kabel
Gewindestift
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Senkschraube
Gewindestift
Schraube
Schraube
6Kt Stiftschlüssel
Griff Aufnahme
Einsatz 6Kt
Scheibe
Scheibe
Zahnscheibe
Zahnscheibe
Sicherungsscheibe
Nadel
Lüfterflügel
Kontaktkohle
Cable Clamp
Einbaumotor 12 V
Schalter
Filzrahmen
Knickschutztülle
Verschlußstopfen
Schutzstopfen
Zahnriemen
Schmierfett 291
Druckstück
Dichtung
Gummiring
Schraubendreher
Sicherungsring
Leistungsschild 12 V
Kettentrenner vorn
Nähgarn Viscose weiss

Looper Shaft
Housing
Screw
Lower Knife
Support
Gear
Gear
Pinion
Shank
Upper Knife
Presser Foot Lifter
Cover
Bracket
Latch
Bracket
Cone Support
Nut
Tension Post
Nut
Lock Nut
Screw
Screw
Thread Tension Disc
Washer
Ball Bearing
Ball Bearing
Washer
Top Lock Spring Balancer
Cable
Screw
Nut
Nut
Screw
Screw
Screw
Screw
Wrench
Handle
Screw Driver
Washer
Washer
Lock Washer
Lock Washer
Retaining Ring
Needle
Cooling Fan
Motor Brush
Cable Clamp
Built-in Motor
Switch
Gasket
Sleeve
Plug
Plug
Toothed Belt
Lubrication 291
Clamp Bolt
Gasket
Rubber Ring
Screw Driver
Retainer Ring
Power Plate 12 V
Chain Cutter
Thread Viscose white
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